

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Nº 00013/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.446.066/0001-60 - SULNORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Calibrador</u>	Unidade	2	R\$ 33,4900	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000
<p>Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: calibrador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calibrador de Pneus: De 5 a 50 PSI, em corpo durável e revestido em cromo, com entrada angulada, leitura em escala dupla e clip de bolso.</p>						
18	<u>Cadeado</u>	Unidade	10	R\$ 58,2100	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000
<p>Marca: pado Fabricante: pado Modelo / Versão: cadeado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado: Material em latão maciço, material da haste em aço inoxidável, altura de 98mm e largura 50mm</p>						
25	<u>Botina masculina</u>	Unidade	5	R\$ 150,7400	R\$ 130,0000	R\$ 650,0000
<p>Marca: bootinorte Fabricante: bootinorte Modelo / Versão: bota Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional: Ópio boôna, com fechamento em cadarço, confeccionado em couro curado ao cromo na cor preta, palmilha de montagem em TNT – Tecido não tecido resinado na cor branca, costurada pelo processo strobrel, forro da gáspea e forro lateral em tecido. Solado em poliuretano bidensidade, injetado diretamente ao cabedal na cor preta, com absorção de energia no salto, biqueira em polipropileno. Resistente à passagem de corrente elétrica. Isolante elétrico. C. A 15303. Tamanho 40.</p>						
26	<u>Botina masculina</u>	Unidade	4	R\$ 150,7800	R\$ 130,0000	R\$ 520,0000
<p>Marca: bootinorte Fabricante: bootinorte Modelo / Versão: bota Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional: Ópio boôna, com fechamento em cadarço, confeccionado em couro curado ao cromo na cor preta, palmilha de montagem em TNT – Tecido não tecido resinado na cor branca, costurada pelo processo strobrel, forro da gáspea e forro lateral em tecido. Solado em poliuretano bidensidade, injetado diretamente ao cabedal na cor preta, com absorção de energia no salto, biqueira em polipropileno. Resistente à passagem de corrente elétrica. Isolante elétrico. C. A 15303. Tamanho 41.</p>						
27	<u>Botina masculina</u>	Unidade	1	R\$ 150,7800	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000
<p>Marca: bootinorte Fabricante: bootinorte Modelo / Versão: bota Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional: Ópio boôna, com fechamento em cadarço, confeccionado em couro curado ao cromo na cor preta, palmilha de montagem em TNT – Tecido não tecido resinado na cor branca, costurada pelo processo strobrel, forro da gáspea e forro lateral em tecido. Solado em poliuretano bidensidade, injetado diretamente ao cabedal na cor preta, com absorção de energia no salto, biqueira em polipropileno. Resistente à passagem de corrente elétrica. Isolante elétrico. C. A 15303. Tamanho 45</p>						
28	<u>Botina masculina</u>	Unidade	3	R\$ 99,0000	R\$ 85,0000	R\$ 255,0000
<p>Marca: bootinorte Fabricante: bootinorte Modelo / Versão: bota Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional básico: Ópio coturno de uso profissional, fechamento frontal em cadarço de 1,80 cm, confeccionado em vaqueta curada ao cromo, cano em lona parafinada, palmilha de montagem fixada ao cabedal pelo sistema strobrel, com bico termoplástico, palmilha de limpeza removível. C.A 33519. Tamanho 39.</p>						
29	<u>Botina masculina</u>	Unidade	8	R\$ 99,0000	R\$ 85,0000	R\$ 680,0000
<p>Marca: bootinorte Fabricante: bootinorte Modelo / Versão: bota Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional básico: Ópio coturno de uso profissional, fechamento frontal em cadarço de 1,80 cm, confeccionado em vaqueta curada ao cromo, cano em lona parafinada, palmilha de montagem fixada ao cabedal pelo sistema strobrel, com bico termoplástico, palmilha de limpeza removível. C.A 33519. Tamanho 40.</p>						
30	<u>Botina masculina</u>	Unidade	1	R\$ 99,0000	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000
<p>Marca: bootinorte Fabricante: bootinorte Modelo / Versão: bota Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional básico: Ópio coturno de uso profissional, fechamento frontal em cadarço de 1,80 cm, confeccionado em vaqueta curada ao cromo, cano em lona parafinada, palmilha de montagem fixada ao cabedal pelo sistema strobrel, com bico termoplástico, palmilha de limpeza removível. C.A 33519. Tamanho 41</p>						
37	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	1	R\$ 789,6700	R\$ 440,0000	R\$ 440,0000
<p>Marca: bellota Fabricante: bellota</p>						

Modelo / Versão: kit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de Ferramentas: VDE Isoladas, 1000V, contendo no mínimo: 1 Alicate universal 7 pol; 1 Alicate de corte diagonal 6 pol; 3 chaves de fenda (pequena, média e grande) e 3 chaves Phillips (pequena, média e grande).**Total do Fornecedor: R\$ 3.180,000****07.204.141/0001-75 - LEGALMART SERVICO EM EVENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Multímetro</u>	Unidade	2	R\$ 434,3300	R\$ 424,0000	R\$ 848,0000

Marca: HIKARI**Fabricante:** HIKARI**Modelo / Versão:** HM-2030**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Multímetro Tensão Ac: 750 V, Corrente Dc: 10 A, Corrente Ac: 10 A, Resistência: Máximo De 200 OHMS, Frequência: 10 KHZ, Características Adicionais: Categoria Ii , Precisão Básica De 0,5% , Tensão Dc: 1.000 V, Tipo: Digital , Capacitância: 200 Uf , Temperatura: -20 A 750 °c**Total do Fornecedor: R\$ 848,000****15.062.186/0001-80 - ALEXANDRE AUZIER DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Trena eletrônica</u>	Unidade	2	R\$ 3.456,9300	R\$ 3.250,0000	R\$ 6.500,0000

Marca: BOSCH**Fabricante:** BOSCH**Modelo / Versão:** GLM250VF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena Eletrônica Tipo: Digital , Método De Medição: A Laser , Alcance: 250 M, Tipo Visor: Cristal Líquido , Características Adicionais: Memórias P/Armazenamento De Medidas**Total do Fornecedor: R\$ 6.500,000****21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Alicate universal</u>	Unidade	2	R\$ 49,7100	R\$ 33,6500	R\$ 67,3000

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate universal: Material aço cromo vanádio, cabo plás

13	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	150	R\$ 0,1000	R\$ 0,0800	R\$ 12,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: IVPLAST**Fabricante:** IVPLAST**Modelo / Versão:** IVPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Parafuso: Material náilon, comprimento 0,90cm., espessura 6mm.

14	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	150	R\$ 0,6500	R\$ 0,1500	R\$ 22,5000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: IVPLAST**Fabricante:** IVPLAST**Modelo / Versão:** IVPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Parafuso: Material náilon, comprimento 5cm., espessura 8mm.

15	<u>Bucha Parafuso</u>	Unidade	200	R\$ 0,9100	R\$ 0,0600	R\$ 12,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: SFOR**Fabricante:** SFOR**Modelo / Versão:** SFOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Parafuso: Material plás

23	<u>Capacete segurança</u>	Unidade	10	R\$ 36,6000	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** PLASTCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete segurança: Material plás**Total do Fornecedor: R\$ 263,800****33.412.571/0001-92 - JR DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Maleta ferramentas</u>	Unidade	1	R\$ 126,2100	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000

Marca: FERCAR**Fabricante:** FERCAR**Modelo / Versão:** FERCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de ferramentas: Tipo safona, com pintura eletrostática e tratamento anti-ferrugem, com no mínimo 5 gavetas e Medida nº 7 (50 centímetros).

34	<u>Fechadura</u>	Unidade	50	R\$ 101,9400	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,0000
----	------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: 3F**Fabricante:** 3F**Modelo / Versão:** 3F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura: Material caixa de aço, acabamento superficial cromado, componentes 2 chaves em latão niquelado, maçaneta tipo alavanca, tipo interna/externa, aplicação porta.

45	<u>Trena</u>	Unidade	2	R\$ 109,8800	R\$ 42,0000	R\$ 84,0000
----	--------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena: Material fibra de vidro, largura da lâmina de 13mm, comprimento 50m.**Total do Fornecedor: R\$ 2.954,000****36.073.412/0001-07 - PLP SOLUCOES E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Broca helicoidal</u>	Unidade	5	R\$ 5,8900	R\$ 4,1979	R\$ 20,9895
Marca: BRASFORT/7479 Fabricante: BRASFORT/7479 Modelo / Versão: BRASFORT/7479 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Helicoidal: Material aço rápido Hss, diâmetro nominal 6,0mm.						
10	<u>Broca helicoidal</u>	Unidade	5	R\$ 12,9100	R\$ 9,4452	R\$ 47,2260
Marca: BRASFORT/7483 Fabricante: BRASFORT/7483 Modelo / Versão: BRASFORT/7483 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Helicoidal: Material aço rápido Hss, diâmetro nominal 8,0mm.						
38	<u>Jogo chave</u>	Jogo	1	R\$ 232,1900	R\$ 194,9025	R\$ 194,9025
Marca: BRASFOT/6035 Fabricante: BRASFOT/6035 Modelo / Versão: BRASFOT/6035 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Jogo de chaves combinadas: Produzido em aço especial, acabamento cromado, abertura das bocas calibradas, para apertar e afrouxar parafusos ou porcas com perfil quadrado ou sextavado, com no mínimo 17 chaves, com as medidas: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22 mm."						
44	<u>Sifão</u>	Unidade	100	R\$ 166,4800	R\$ 102,9485	R\$ 10.294,8500
Marca: ASTRA/SSUC2 Fabricante: ASTRA/SSUC2 Modelo / Versão: ASTRA/SSUC2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão: Material em latão cromado, tipo corpo rígido, aplicação em lavatório e pia, bitola 1 x 1, 1/4 pol.						
46	<u>Trena</u>	Unidade	10	R\$ 17,0600	R\$ 11,9940	R\$ 119,9400
Marca: BRASFOT/7759 Fabricante: BRASFOT/7759 Modelo / Versão: BRASFOT/7759 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena: Material aço, largura da lâmina de 13mm, comprimento 5m, revestimento em borracha.						
49	<u>Veda rosca</u>	Unidade	30	R\$ 8,5000	R\$ 1,9790	R\$ 59,3700
Marca: BRASFOT Fabricante: BRASFOT Modelo / Versão: BRASFOT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda rosca: tipo fio para aplicações hidráulicas						
Total do Fornecedor: R\$ 10.737,2780						

37.247.494/0001-13 - NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Trena eletrônica</u>	Unidade	5	R\$ 1.403,3100	R\$ 389,9900	R\$ 1.949,9500
Marca: MILESSEY Fabricante: MILESSEY Modelo / Versão: 80M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA LASER PROFISSIONAL						
Total do Fornecedor: R\$ 1.949,9500						

43.159.926/0001-37 - B L DA SILVA OLIVEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Cabo áudio e vídeo</u>	Unidade	100	R\$ 147,8000	R\$ 93,0000	R\$ 9.300,0000
Marca: Tomate Fabricante: Tomate Modelo / Versão: Tomate Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, APLICAÇÃO VÍDEO TV PROJETORES DVDS RECEIVERS SINAIS S-VHS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BALANCEADO, BLINDADO EFLEXÍVEL, TIPO CABO HDMI, CONECTORES MACHO-MACHO						
39	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	10	R\$ 20,6300	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo / Versão: RADEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL METAL/PLÁSTICO, COMPRIMENTO 36 CM MM, LARGURA 24 CM MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAGNÉTICA , ACOMPANHA UMA CANETA E 11 IMÃS USO BA S						
Total do Fornecedor: R\$ 9.480,0000						

47.238.284/0001-12 - CIA DO ELETRICISTA IMP. & EXP. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Alicate bico</u>	Unidade	2	R\$ 36,9700	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate bico: Material de aço carbono, tipo cabo isolado de comprimento 150mm.						
8	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	100	R\$ 52,6900	R\$ 52,5000	R\$ 5.250,0000
Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo / Versão: ASTRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento vaso sanitário: Material plástico, cor branca, almofadado.						
11	<u>Broca Helicoidal</u>	Unidade	5	R\$ 16,4800	R\$ 11,9500	R\$ 59,7500

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca Helicoidal: Material aço rápido Hss, diâmetro nominal 10,0mm.

12	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	150	R\$ 0,5500	R\$ 0,3000	R\$ 45,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Parafuso: Material náilon, comprimento 6cm., espessura 10mm.

17	<u>Equipamentos diversos para serviços profissionais</u>	Unidade	2	R\$ 71,9900	R\$ 71,9900	R\$ 143,9800
----	--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de Transferência de Carga para Baterias: tipo chupeta com cabo vermelho (positivo) e preto (negativo) - para transferência de carga entre veículos de alta e baixa amperagem, com capacidade corrente de 800 A e no mínimo 2 m de comprimento.

19	<u>Cadeado</u>	Unidade	20	R\$ 29,0900	R\$ 17,9500	R\$ 359,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PADO**Fabricante:** PADO**Modelo / Versão:** PADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado: Material em latão maciço, material da haste em aço inoxidável, altura de 30mm e largura 30mm.

20	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	150	R\$ 0,7600	R\$ 0,7600	R\$ 114,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chaveiro: Modelo organizador e identificador de chaves.

22	<u>Maleta ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 88,5000	R\$ 88,5000	R\$ 177,0000
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Plástica: Para armazenamento e transporte de ferramentas manuais, peças e acessórios, com trava, compartimento na tampa, com no mínimo 20 polegadas e 44 x 24 x 24 cm de dimensão.

24	<u>Capacete segurança</u>	Unidade	6	R\$ 65,2500	R\$ 53,0000	R\$ 318,0000
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete segurança c/ jugular branco.

31	<u>Botina masculina</u>	Unidade	1	R\$ 99,0000	R\$ 99,0000	R\$ 99,0000
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calçado ocupacional básico: tipo coturno de uso profissional, fechamento frontal em cadarço de 1,80 cm, confeccionado em vaqueta curtida ao cromo, cano em lona parafinada, palmilha de montagem fixada ao cabedal pelo sistema strobrel, com bico termoplástico, palmilha de limpeza removível. C.A 33519. Tamanho 44.

32	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	100	R\$ 24,8600	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ASTRA**Fabricante:** ASTRA**Modelo / Versão:** ASTRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser higienizador: Material plástico, capacidade 800ml, tipo fixação na parede, aplicação mãos.

33	<u>Fechadura</u>	Unidade	50	R\$ 113,6700	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
----	------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: SILVANA**Fabricante:** SILVANA**Modelo / Versão:** SILVANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura: Material caixa metal, componentes duas chaves, tipo tetra, aplicação porta.

35	<u>Formão</u>	Unidade	1	R\$ 81,3300	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000
----	---------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: COLLINS**Fabricante:** COLLINS**Modelo / Versão:** COLLINS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Formão: Material corpo em cromo vanádio, material do cabo em madeira, bitola em 3/8, 1/2, 5/8 e 3/4 pol, aplicação em carpintaria. Jogo.

36	<u>Lanterna elétrica</u>	Unidade	3	R\$ 144,0900	R\$ 140,0000	R\$ 420,0000
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lanterna: Tipo holofote LED, 30W, recarregável.

40	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	200	R\$ 0,2600	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000
----	----------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarraxante: Material em aço carbono, tratamento superficial zincado, tipo da cabeça em oval, tipo fenda phillips, diâmetro do corpo em 3,50 mm, comprimento 10mm.

41	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	200	R\$ 0,4300	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000
----	----------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarraxante: Material em aço carbono, tratamento superficial cementado, tipo da cabeça chata, tipo fenda phillips, diâmetro do corpo em 4,5 mm, comprimento 40mm.

42	<u>Parafuso auto-atarraxante</u>	Unidade	200	R\$ 0,4700	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000
----	----------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER

Modelo / Versão: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarraxante: Material em aço carbono, tratamento superficial cementado, tipo da cabeça chata, tipo fenda phillips, diâmetro do corpo em 5,50 mm, comprimento 50mm.

43	<u>Suporte porta-papel</u>	Unidade	50	R\$ 44,9900	R\$ 44,4900	R\$ 2.224,5000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte Porta-Papel: Material em PVC - cloreto de polivinila, formato redondo, comprimento 151mm, aplicação porta papel-higiênico, diâmetro 24mm, encaixe de pressão.

47	<u>Trena</u>	Unidade	2	R\$ 226,4300	R\$ 179,0000	R\$ 358,0000
----	--------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: LITH

Fabricante: LITH

Modelo / Versão: LITH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena: Com descanso para roda/botão reset zerar contagem, tipo roda analógica, precisão 0,1m, cabo dobrável em alumínio, diâmetro da roda 32cm, modelo 31- 40m, alcance até 9.999,9m, visor analógico com 5 dígitos.

48	<u>Trena</u>	Unidade	7	R\$ 41,3300	R\$ 25,0000	R\$ 175,0000
----	--------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena: Material aço, 10mxx25mm com trava.

Total do Fornecedor: R\$ 16.217,2300

Valor Global da Ata: R\$ 52.130,2580

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar